EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 115/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AGROPECUÁRIA SPACIARI LTDA 80.***.413/0001-78 13.248.198-9 108623 CAMBIRA
2 ANTONIO CARLOS DA SILVA 437.***.769-49 7.950.552-8 101517 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
3 ANTONIO CARLOS DA SILVA 437.***.769-49 7.950.554-4 101518 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
4 ANTONIO CHICALSKI NETO 214.***.689-68 9.353.897-8 87967 IRATI
5 BRUNO IBRAIM TEDESCH 049.***.039-55 11.879.573-3 108744 PONTAL DO PARANA
6 COAMO AGROINDUSTRIAL COOPERATIVA 75.***.383/0001-21 9.084.509-8 91058 PINHÃO
7 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ  76.***.013/0001-45 13.257.628-9 111503 FOZ DO IGUAÇU
8 DAVI GOMES DE LIMA 773.***.229-20 12.110.687-5 103271 SAPOPEMA
9 EURIDES CANDIAGO 441.***.009-59 12.178.538-2 105818 SAUDADE DO

IGUAÇU
10 HARBOR OPERADORA PORTUÁRIA LTDA 82.***.373/0001-30 12.001.019-0 109742 PARANAGUÁ
11 HELCIO LUIS SCHUELTER 642.***.499-87 13.446.404-6 110443 QUERÊNCIA DO

NORTE
12 HERMINIO CÂNDIDO BYLNOSKI 402.***.619-34 7.894.230-4 90007309 ARAUCÁRIA
13 IDEAL GUAPO LTDA - ME 03.***.094/0004-40 7.857.338-4 90010710 SÃO MATEUS DO SUL

 14 ILIVIO GARCIA DA SILVA 679.***.579-15 12.189.804-7 104269 PRUDENTÓPOLIS
15 JACOB MARTINHUK 633.***.379-91 7.516.291-0 90007619 PRUDENTÓPOLIS
16 JAIR APARECIDO CHAVES DA ROSA 492.***.949-34 13.278.560-0 107442 NOVA AURORA
17 JOSÉ NELSON DA SILVA 567.***.059-04 7.921.228-8 102033 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
18 JOSÉ NELSON DA SILVA 567.***.059-04 7.921.229-6 102034 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
19 MUNICIPIO DE LONDRINA 75.***.477/0001-70 7.981.005-3 101179 LONDRINA
20 NELSON FERREIRA DE ARAUJO 436.***.058-49 12.110.649-3 104239 SERTANEJA
21 TINOR MARCOS MACHADO 651.***.239-15 11.786.452-9 103439 GUARAPUAVA
22 VERÔNICA COSTA FRANÇA 360.***.829-91 11.879.548-2 108745 PONTAL DO PARANÁ

Curitiba, 16 de outubro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI